
ZARZĄDZENIE NR 432/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w zarządzeniu nr 426/2021 Wójta 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 9 grudnia 2021 oraz w zarządzeniu nr 430/2021Wójta Gminy 
Godziesze Wielkie z dnia 13 grudnia 2021 w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze 

Wielkie na 2021 rok 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021roku, poz. 305 z późn zm.) Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 426/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok prostuje się oczywiste omyłki 

pisarskie: 

1) w § 1 ust. 1  zarządzenia słowa "zwiększa się" zastępuje się słowami "zmniejsza się", 

2) w § 1 ust. 2  zarządzenia słowa "zwiększa się" zastępuje się słowami "zmniejsza się", 

§ 2. W zarządzeniu nr 430/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską w § 1 zarządzenia treść "do uchwały Nr XXV/181/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2021 r." zastępuje się treścią "do uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2020 r.". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B15D56-0854-4016-AC6E-230D9C71472D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 432/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2021 roku w 
sprawie prostowania oczywistych omyłek pisarskich w zarządzeniu nr 426/2021 Wójta Gminy 
Godziesze Wielkie z dnia 9 grudnia 2021 oraz w zarządzeniu nr 430/2021Wójta Gminy 
Godziesze Wielkie z dnia 13 grudnia 2021 w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze 
Wielkie na 2021 rok. 
Niniejsze zarządzenie prostuje oczywiste omyłki pisarskie w zarządzeniu nr 426/2021 Wójta 
Gminy Godziesze Wielkie z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie zmian do budżetu Gminy 
Godziesze Wielkie na 2021 rok. Zarządzeniem tym budżet gminy został zmniejszony o kwotę 
4.775,55 zł zgodnie z załącznikami do zarządzenia, natomiast treść § 1 ust. 1 i 2 wskazywała na 
zwiększenie. Słowa "zwiększenie" zastąpiono słowami "zmniejszenie" doprowadzając do 
zgodności treści z załącznikami do zarządzenia.   
W zarządzeniu nr 430/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 grudnia 2021 roku w 
sprawie zmian do budżetu w § 1 wskazano niewłaściwy nr uchwały budżetowej i datę jej podjęcia. 
Błędny nr „XXV/181/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r." zastąpiono numerem właściwym 
"XXV/181/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r." 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B15D56-0854-4016-AC6E-230D9C71472D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



